@recusmne vpsk

Sparbanken
i Karlshamn

Regionskval Syd - luftpistol,

Arrangor:

Tavlingsplats:
Tavlingsledning:

Jury:

Resultatlista upprattad av:

Klass - H3
pl namn
1 Alexander Pettersson
2 Johan Ahlbeck
* Johan Ahlbeck
3 Dick Lindgren
4 Tobias Hakansson
5 Aron Nilsson
6 Ragnar Skanaker
7 Bertil Nilsson
Klass - H2
pl namn
1 Pontus Olsson
2 Peter Johansson
3 Michael Fasth
4 Mahir Spahio
5 Krister Persson
6 Johan Bredmark
7 Erik Ludvigsson
8 Tony Nilsson
9 Andreas Engborg
Klass - H1
pl namn
1 Stig Magnusson
2 Mattias Nilsson
3 Mikael Backstedt
Klass - D3
pl namn
1 Jenny Thomsson
2 Sara Lindahl
3 Cecilia Akesson

*

Endast rankingresultat

Karlshamns UPSK
Ringamala

Mattias Nilsson, Daniel Johansson

D city
6/11 2010

Alexander Pettersson, Daniel Johansson samt Mattias Thomsson

Tavlingsledningen

klubb

Karlshamns UPSK
Torna Hallestads PSK
Torna Hallestads PSK
PSKF Magnus Stenbock
Ronneby/F17 PSK

KFIK

PSKF Magnus Stenbock
Sjéormens PK

klubb

PSKF Magnus Stenbock
KFIK

Vaxjo PK

Malmé PK

Ljungbyheds PK

Malmé PK

KFIK

Ronneby/F17 PSK
Karlshamns UPSK

klubb

Karlshamns UPSK
Karlshamns UPSK
KFIK

klubb

KFIK

Horby PK
Jonkoépings PK

licens
M200583ALEO1
M110873JOH03
M110873JOH03
M261156DIC01
MO040888TOB03
M200285AR001
MO080634RAG01
M271158BERO1

licens
M161176PONO03
M120658PET02
M140471MICO1
Bet

?
M211264JOHO01
M170585ERI01
M180288TONO1
M260390ANDO05

licens
M210545STI102
M250681MATO01
M210272PAR01

licens
K130977JENO1
K060972SAR01
K060584CECO01

1
95
95
91
96
94
93
94
91

97
94
85
94
93
91
91
91
90

88
91
78

95
91
90

2 3 4
95 95 94
98 95 93
94 95 94
94 92 AN
95 92 93
92 94 94
93 9N 92
90 93 94
2 3 4
9% 95 94
91 92 92
95 93 92
90 89 92
89 I 92
90 87 90
92 92 93
88 92 87
89 9 86
2 3 4
86 87 89
84 85 87
73 76 77
2 3 4
94 94 96
97 90 94
86 88 90
Sida 1 av 2

serverdrift & webbhotell

5
97
95
95
96
92
91
88
92

90
94
92
94
88
96
89
92
91

88
86
80

6
96
92
97
93
94
93
93
88

94
97
94
91
95
90
85
89
85

88
87
79

sum
572
568
566
562
560
557
551
548

sum
566
560
551
550
548
544
542
539
532

sum
526
520
463

sum
379
372
354

10*
10
12
12
13
13

10*

16
10

10
10

10*
15

2010-11-06



Klass - HJY

pl namn

1 Johan Roslund
2 Par Andreasson
3 Arvid Okmark

Klass - HJA

pl namn
1 Tobias Persson

Klass - DJY
pl namn
1 Maria Ekerup

Klass - DJA
pl namn
1 Sara Manneby

Karlshamns UPSK tackar alla for delatagandet i RegKval SYD 2010.

Regionskval Syd - luftpistol,

klubb
KFIK
KFIK
KFIK

klubb
Ockero SF

klubb
Ronneby/F17 PSK

klubb
Karlshamns UPSK

licens

M220295J0H02
M010796PARO1
MO090894ARV02

licens
M140892TOB04

licens
K250395MAR02

licens
K310892SAR03

6/11 2010
1 2 3
86 88 90
87 82 84
64 84 71
1 2 3
90 93 89
1 2 3
80 84 89
1 2 3
78 82 76

Sida 2 av 2

4
90
87
81

5
91
83
84

6
89
82
84

sum
534
505
468

sum
548

sum
340

sum
305

10*

10*

10*

2010-11-06



